
TSKRP007K20W

• atoda íJ0006S.

Smlouva o spolupráci

(dále jen „smlouva")

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

Sídlo společnosti
Světlogorská 2771/3
390 05 Tábor



• dioda

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

sídlo: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu: 2023100003/6000
kterou zastupují: Mgr. Jozef Sinčák, MBA, předseda představenstva

PhDr. Filip Hájek, člen představenstva
Ing. Martin Pípa, člen představenstva

(dále jen „Objednatel")

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu této Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je
oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného
představenstvem PhDr. Filip Hájek, člen představenstva pověřený řízením sekce ekonomiky,
informatiky a dopravy v klidu.

1 .2. Poskytovatel

ATODA Tábor, spol. s r.o.

Sídlo: Světlogorská 2771/3, 390 05 Tábor
Kterou zastupuje: Tomáš Kruppa, jednatel
Zapsaná: v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 23827 vedeném u Krajského soudu v

Českých Budějovicích
27158756IČO:

DIČ:
Bankovní spojení: účet č. 243788760/0300 vedený u Československé obchodní banky, a.s.

Emailové spojení: fakturace@atoda.cz

CZ271 58756

(dále jen „Poskytovatel")

(dále jen Smluvní strany)

Sídlo společnosti
Světlogorská 2771/3
390 05 Tábor



• atoda

2. PREDMET A UCEL SMLOUVY

2.1 . Předmětem této smlouvy je poskytování služeb, na základě kterých bude Poskytovatel pro

Objednatele zajišťovat telefonické zakládání přístupu do osobních stránek uživatele zón
placeného stání za níže uvedených podmínek.

2.2. Plnění dle odst. 2.1. tohoto článku bude realizováno za těchto podmínek:
Provozní doba: pracovní dny 9.00 - 15.00 (nepřetržitý provoz ve vymezeném časovém

úseku)
Plnění bude zajišťováno dvěma operátory Poskytovatele (nebude-li sjednáno navýšení dle čl.
6.2. smlouvy).

2.3. Místem plnění předmětu této smlouvy je pracoviště Poskytovatele.

3. PRAVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

3.1 . Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu dle rozsahu specifikovaného v čl. 2 smlouvy.

3.2. Poskytovatel je povinen informovat Objednatele o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv
na plnění smlouvy do 1 dne od vzniku skutečnosti.

3.3. Poskytovatel je povinen informovat Objednatele o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv
na jeho obchodní jméno, aktivity, a podobně.

3.4. Poskytovatel se zavazuje postupovat dle pokynů Objednatele.

3.5. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebným počtem kvalifikovaných a řádně vyškolených
zaměstnanců tak, aby od prvého dne účinnosti smlouvy byli schopni poskytovat kvalifikované
služby.

4. PRAVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

4.1. Objednatel je povinen řádně a včas zaplatit za poskytnuté služby cenu dle článku VI. Cena a

platební podmínky.

4.2. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv
na plnění dle smlouvy.

4.3. Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem.

4.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškeré potřebné informace a podklady pro

realizaci předmětu smlouvy.

4.5. Objednatel má právo kdykoliv v průběhu trvání smluvního vztahu po předchozí domluvě s

Poskytovatelem navštívit pracoviště Poskytovatele a provést kontrolu poskytovaných služeb.

4.6. Objednatel má právo si kdykoliv v průběhu trvání smlouvy vyžádat report, nahrávku nebo
nahrávky hovorů (pokud je nahrávání hovorů dohodnuto) a další informace vztahující se k plnění
této smlouvy Poskytovatelem.

Sídlo společnosti
Světlogorská 2771/3
390 05 Tábor



• atoda

5. KONTAKTNÍ a odpovědně osoby

5.1. Kontaktní osoby na straně Poskytovatele:

5.1 .1 . Pro věci obchodní:
Vít Rajnoch
Sales Director
Mob.: + 420 775 173 504
E-mail: v.rainoch@atoda.cz

5.1.2. Pro věci provozní:
Jan Hladík
Project Manager
Mob.: +420 602 444 353
E-mail: i.hladik@atoda.cz

5.2. Kontaktní osoby na straně Objednatele:

5.2.1 . Pro věci obchodní:
Ing. Petr Souček
vedoucí oddělení správy ZPS
Mob.: +420 608 353 142
E-mail: petr.soucek@tsk-praha.cz

5.2.2. Pro věci provozní:
Lucie Havrlentová
referent zákaznického centra ZPS
Mob.: +420 702 098 703
E-mail: lucie.havrlentova@tsk-praha.cz

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 . Cena za plnění dle čl. 2 smlouvy je stanovena po vzájemné dohodě obou smluvních stran a činí
395,- Kč bez DPH / hodina / 1 operátor. K této ceně bude připočtena DPH dle platné právní
úpravy ke dni zdanitelného plnění. Poskytovatel při zahájení služby nasadí do realizace dva
operátory.

6.2. V případě, že Poskytovatel shledá důvodnou potřebu navýšení počtu operátorů oproti počtu v čl.
2.2. smlouvy za účelem zajištění řádného poskytování služeb dle této smlouvy, je povinen tuto
skutečnost neprodleně sdělit Objednateli. Cena za plnění uvedená v čl. 6.1. (cena za 1 hodinu/ 1

operátor) může být navýšena až na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Poskytovatel je v případě takového navýšení vázán hodinovou sazbou uvedenou v čl. 6.1.
smlouvy. V případě provozní potřeby je Objednatel oprávněn požádat Poskytovatele o navýšení
počtu operátorů. Na základě takového požadavku Objednatele dojde následně k navýšení
výsledné ceny dle počtu operátorů, hodin a s použitím sazby dle čl. 6.1. smlouvy.

6.3. Poskytovatel se zavazuje s denní periodicitou zasílat na úložiště Objednatele výkaz skutečně
poskytnutých služeb v podobě přehledu odbavených hovorů. Měsíčně pak doloží počty operátorů
na lince.

Sídlo společnosti

Světlogorská 2771/3
390 05 Tábor



-1
I'

• atoda/

6.4. Smluvní strany se dohodly, že maximální výše plnění dle této smlouvy je omezena částkou
500 000 Kč bez DPH. Smlouva je automaticky ukončena ke dni, kdy dojde k dosažení částky
uvedené v předchozí větě. Poskytovatel je při vystavení dílčí faktury dle čl. 6.5. povinen připojit
k výkazu skutečně odpracovaných hodin upozornění na předpokládaný termín ukončení smlouvy
v souvislosti s blížícím se dosažením částky dle tohoto odstavce, pokud s ohledem na počet
pracovních dní v daném měsíci a součet fakturovaných částek lze předpokládat naplnění
uvedeného finančního limitu.

6.5. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy bude hrazena na základě dílčích faktur, vždy za

kalendářní měsíc zpětně na základě faktury vystavené Poskytovatelem dle výkazu skutečně
poskytnutých služeb dle počtu odpracovaných hodin a počtu operátorů v uvedeném kalendářním
měsíci. Poskytovatel je povinen vystavit a zaslat fakturu Objednateli vždy nejpozději do 5
pracovních dnů po skončení kalendářního měsíce. Součástí každé faktury bude výkaz skutečně
odpracovaných hodin. V měsíci, kdy dojde k ukončení této smlouvy, bude fakturována částka
odpovídající částečnému plnění v daném měsíci dle počtu hodin, v nichž byly služby skutečně
poskytnuty.

6.6. Doba splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli.

6.7. Úhrada plateb bude provedena bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele, přičemž za

datum úhrady se považuje datum odeslání z účtu Objednatele.

6.8. Účet Poskytovatele je uveden v záhlaví této smlouvy, v případě změny bankovního spojení je
Poskytovatel povinen neprodleně informovat Objednatele.

6.9. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena
elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu
faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou
právní úpravou. Poskytovatel je povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-

mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz. Zaslání Elektronické faktury
Poskytovatelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné.
K odeslání Elektronické faktury je Poskytovatel povinen využít pouze e-mailovou adresu
Poskytovatele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury
neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura
opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí
Poskytovatele. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň
i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového
dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS,
XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně
zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č.
297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění
pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR
akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena
zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu
předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Poskytovatele uvedené
pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy
v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická
faktura, zavazuje se Poskytovatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné
podobě. Poskytovatel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

6.10. Pokud se Objednatel svým zaviněním při úhradě faktury dostane do prodlení delšího než 10
pracovních dnů, bude to považováno za podstatné porušení povinností plynoucích z této

Sídlo společnosti

Světlogorská 2771/3
390 05 Tábor



• atoda

smlouvy. Pro tento případ je sjednána Smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
kalendářní den prodlení následující po desátém pracovním dni od data splatnosti.

6.11. V případě, že faktura vystavená Poskytovatelem nebude obsahovat veškeré náležitosti
daňového dokladu ve smyslu platného zákona o DPH, Objednatel vrátí předmětnou fakturu
Poskytovateli k doplnění. Doba od odeslání nedostatečné, nebo nesprávně vyplněné faktury do
doby obdržení opravené faktury se nezapočítává do lhůty splatnosti a Poskytovatel nemá po tuto
dobu nárok na uplatňování jakýchkoliv sankcí.

6.12. Smluvní strany prohlašují, že nejsou nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), že u nich nenastala ani jedna ze

skutečností předpokládaných ustanovením § 109 ZDPH a že účet pro platbu poskytnutého plnění
je účtem zveřejněným na portálu MF ČR.

6.13. V případě, že se jedna ze smluvních stran stane nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH,

oznámí tuto skutečnost neprodleně druhé smluvní straně a zároveň jí dává svolení k tomu, aby
daň z přidané hodnoty související s dosud nezaplaceným plněním dle této smlouvy zaplatila
přímo na účet správce daně.

6.14. Stane-li se některá ze smluvních stran nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, zaniká
tato smlouva ke dni, ke kterému se tak stane, přičemž do té doby poskytnutá a dosud
nevypořádaná plnění smluvních stran budou vypořádána ke dni ukončení smlouvy pro rata
temporis. Zánik smlouvy z tohoto důvodu nemá vliv na platnost ustanovení 6.13 této smlouvy.

7. DŮVĚRNOST INFORMACI A OCHRANA OSOBNÍCH UDAJU

7.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, týkajících se spolupráce
mezi Smluvními stranami, o nichž se dozví v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy

(včetně informací mající povahu osobních údajů), jakož i o veškerých obchodních a technických
informacích, které byly Smluvními stranami navzájem sděleny v souvislosti s plněním této
Smlouvy, a které zároveň nejsou veřejně známé nebo dostupné. Stejně tak se tento závazek
vztahuje na další skutečnosti, které budou některou Smluvní stranou výslovně označeny za

důvěrné. Jedná se zejména o databázi zákazníků, kterou Objednatel předal Poskytovateli za

účelem plnění předmětu smlouvy. Dále je vše výše uvedené v čl. 7.1. označováno jako „Důvěrné
informace".

7.2. Smluvní strany se zavazují zajistit, aby nedošlo k úniku Důvěrných informací, a zavazují se

chránit tajnost Důvěrných informací, a to minimálně stejným způsobem, jakým chrání své
obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazují vynaložit maximální úsilí, které lze spravedlivě
požadovat, aby tajnost Důvěrných informací byla důsledně dodržována jejími zaměstnanci i
osobami, které k plnění předmětu této Smlouvy případně použije (např. Operátoři).

7.3. Smluvní strany se zavazují, že Důvěrné informace nepoužijí pro žádné jiné účely než pro účely
plnění této Smlouvy.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu je každá ze smluvních stran oprávněna zpřístupnit
svým právním či daňovým a účetním poradcům, je však povinna zavázat je povinností
mlčenlivosti v rozsahu dle této smlouvy. Smluvní strany jsou rovněž oprávněny zpřístupnit
Důvěrné informace druhé smluvní strany osobám se Smluvní stranou propojenými.

7.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat závazek mlčenlivosti dle tohoto článku Smlouvy nejen po

celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy, ale i po jejím ukončení, a to po celou dobu, po

kterou nebudou Důvěrné informace veřejně známé a dostupné, aniž by došlo k porušení tohoto
článku Smlouvy. Závazek zachovávat povinnost mlčenlivosti neplatí či zaniká v případech:

Sídlo společnosti

Světlogorská 2771/3
390 05 Tábor



• atoda

(a) kdy byly jakékoli dokumenty, materiály či informace podléhající povinnosti mlčenlivosti dle
této Dohody předány druhé smluvní straně bez omezení v oblasti mlčenlivosti, nebo od těchto
omezení bylo tímto způsobem následně upuštěno, a to prostřednictvím písemného prohlášení
smluvní strany, které této informace náleží;

kdy se obsah dokumentů, materiálů či informací podléhajících povinnosti mlčenlivosti dle
této Dohody stane veřejně dostupným prostřednictvím operací provedených Smluvní stranou,
které tyto informace náleží nebo prostřednictvím jiné její aktivity směřující ke zveřejnění
chráněných informací.

7.6. Smluvní strany si uvědomují, že zneužití osobních údajů je porušením právních předpisů platných
na území České Republiky.

7.7. Smluvní strany se dohodly, že existenci spolupráce mohou uvádět ve svých referencích.

7.8. Strany se zavazují, že bude-li to třeba, poskytnou si vzájemně veškerou součinnost při styku
a jednáních s příslušnými orgány a se subjekty údajů, či jinými subjekty, kterých se
zpracování údajů týká, a vynaloží veškeré úsilí na vyloučení protiprávního stavu ve vztahu
ke zpracovávaným údajům dle této Smlouvy, případně jeho odstranění a to neprodleně poté,
co taková skutečnost nastane.

(b)

8. sankční ujednaní

8.1 . Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:
a) Jestliže Smluvní strana poruší své povinnosti závažným způsobem, který by mohl ohrozit

dobré jméno či pověst druhé Smluvní strany, je druhá Smluvní strana oprávněna po této
Smluvní straně požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč za každé porušení
povinnosti.

b) Jestliže Smluvní strana poruší povinností týkající se mlčenlivosti a zpracování osobních
údajů, je druhá smluvní strana oprávněna po první Smluvní straně požadovat uhrazení
smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč za každé porušení povinnosti.

8.2. V případě porušení povinnosti Poskytovatele řádně poskytovat služby v rozsahu dle této smlouvy
a v ujednaném časovém intervalu, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní
pokutu za každou provozní hodinu, v níž nebyly služby dle této smlouvy řádně poskytovány a to v

sazbě bez DPH dle čl. 6.1. smlouvy za každou takovou hodinu.

8.3. Smluvní strana je oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně peněžitou náhradu újmy, která jí
vznikne především na dobré pověsti nebo na vztazích se zákazníky, dodavateli či veřejností,
pokud tuto újmu druhá Smluvní strana prokazatelné způsobila, nebo k ní významně přispěla.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná do třiceti dnů
ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní straně.
Povinnost náhrady případné škody není sjednáním ani zaplacením kterékoliv smluvní pokuty dle
této smlouvy dotčena.

8.5. Vyúčtování kterékoliv smluvní pokuty musí být doručeno druhé Smluvní straně v písemné podobě
s uvedením konkrétního porušení závazku zajištěného sankcí a musí být podepsáno
oprávněným zástupcem příslušné Smluvní strany.

8.6. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že pokud by se v důsledku okolností konkrétního případu
stalo, že by se za jedno porušení povinnosti mohlo uplatnit více smluvních pokut, uplatní se vždy
jediná smluvní pokuta, a to ta ze smluvních sankcí, která je nejvyšší.

Sídlo společnosti

Světlogorská 2771/3
390 05 Tábor



• atoda

9. TRVANÍ smlouvy

9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do dosažení celkového součtu fakturovaných částek
dílčích plnění 500 000,- Kč bez DPH. Ke dni, kdy plnění v součtu dosáhne částku uvedenou
v předchozí větě, je smlouva automaticky ukončena.

9.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

9.3. Kromě způsobu uvedené včl. 9.1. smlouvy může být smlouva předčasně ukončena písemnou
dohodou obou smluvních stran, případně výpovědí dle čl. 9.4. či 9.5. smlouvy.

9.4. Ukončit platnost smlouvy písemnou výpovědí s měsíční výpovědní dobou, počínající běžet od
prvního dne následujícího kalendářního měsíce, může kterákoliv ze smluvních stran a to i bez
udání důvodu.

9.5. Ukončit platnost smlouvy písemnou výpovědí s jednodenní výpovědní dobou, počínající běžet
den následující po doručení výpovědi, může kterákoliv ze smluvních stran v případě podstatného
nebo opakovaného porušení smluvních povinností druhé strany.

9.6. V případě dřívějšího ukončení platnosti Smlouvy odstoupením od smlouvy, se Objednatel
zavazuje uhradit Poskytovateli částku odpovídající prokazatelně odvedené práci.

10. ZAVERECNA USTANOVENI

10.1. Za porušení této smlouvy se nepovažují porušení nastalá z důvodu vyšší moci, z důvodů
nezaviněných Poskytovatelem jako např. povodeň, mobilizace, všeobecný nedostatek
elektrického proudu, paliva, zásah úřadů, požár, epidemie, karanténa a podobně, nebo jinou
podobnou událostí mimo vliv Poskytovatele a u níž nemohlo být očekáváno, že s ní mohl
Poskytovatel počítat a předejít ji, nebo překonat důsledky.

10.2. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Uveřejnění smlouvy dle čl. 10.2. a 9.2. smlouvy není
považováno za porušení ustanovení týkajících se důvěrnosti informací.

10.3. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami
Criminal compliance programu Objednatele (dále jen „CCP"), které jsou uveřejněny na webových
stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání
smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme
opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj.
tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011
Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

Sídlo společnosti

Světlogorská 2771/3
390 05 Tábor



• atoda

10.4. Vztahy neupravené touto smlouvu se řídí českým právním řádem, zejména občanským
zákoníkem v platném znění.

10.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, každý s platností originálu, Objednatel obdrží

dva výtisky a Poskytovatel jeden výtisk. V případě, že je smlouva uzavírána elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení smlouvy, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran.

10.6. Změny a dodatky k této smlouvě lze činit pouze na základě dohody, formou dodatků ke smlouvě
v písemné podobě, podepsanými oprávněnými zástupci osobu smluvních stran.

10.7. Smluvní strany prohlašují, že tato ujednání jsou projevem jejich pravé a svobodné vůle a jsou
s jejich obsahem plně seznámeni, což stvrzují svým podpisem.

11. PODPISY

V Praze dne

Za Objednatele Za Poskytovatele

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. ATODA Tábor, spol. s r.o.

Sídlo společnosti

Světlogorská 2771/3

390 05 Tábor


